ΓΕΩΡΓΙΟΥ ορίζεται το ποσό των χιλίων εννιακοσίων (1.900,00) ευρώ μηνιαίως (δηλαδή 1.900,00 Χ 12 
= 22.800,00 ευρώ ετησίως). 

 Κάθε αύξηση της προσφοράς από την πρώτη και µετά θα γίνεται κατά εκατό (100,00€) ευρώ. 

ΑΡΘΡΟ 9ο: ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 

Ως εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό ορίζεται το ποσό  των δύο χιλιάδων διακοσίων ογδόντα 2.280,00) 
ευρώ.  

Τo παραπάνω ποσό αντιστοιχεί στο 10% του ετήσιου µισθώµατος της αρχικής τιµής σε εγγυητική επιστολή 
αναγνωρισµένης τράπεζας στην Ελλάδα αορίστου διάρκειας ή γραµµάτιο σύστασης παρακαταθήκης του 
Ταµείου Παρακαταθηκών και Δανείων που αναγνωρίζεται για εγγυοδοσίες.